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TEORİK SINAVI HAZIRLAMA VE UYGULAMA YÖNERGESİ 

(EK-3) 
SINAV SALONUNDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1- Sınav salonuna cep telefonu ile girilmeyecektir. Cep telefonları kişisel dolaplara
bırakılacak ya da sınav salonu girişindeki görevliye numaralı etiket karşılığında teslim
edilecektir. Sınav esnasında üzerinde cep telefonu, alıcı, verici, fotograf makinesi vb
elektronik cihaz olduğu anlaşılan öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır.

2- Sınav başladıktan sonra öğrencide cep telefonu olduğunun anlaşılması durumunda
salon başkanı ve gözetmen hemen durumu tutanakla belirleyip sınav bitiminde ders
kurulu başkanına teslim edecektir. Görevliler öğrenciyi bu konuda uyarmak zorunda
değildir.

3- Sınav başladıktan sonra sınav salonundan herhangi bir nedenle dışarı çıkmak yasaktır.
Sınavın son 30 dakikasına kadar sınavdan sorumlu Ders Kurulu Başkanının geçerli
kabul ettiği mazeret halinde dışarı çıkan öğrenci tekrar sınav salonuna alınmaz ve
sınavını bitirmiş sayılır; ancak mazereti kabul edilmemesine rağmen dışarı çıkan
öğrencinin sınavı geçersiz ve başarısız sayılır. Sınavın son 30 dakikasında hiçbir
mazeret kabul edilmez.

4- Sınavda her öğrenci önceden belirlenmiş oturma düzeninde kendisine ayrılan yere
oturmak zorundadır. Kendisine ayrılan salonda ve sırada sınava girmeyen öğrencinin
sınavı geçersiz sayılacaktır.

5- Öğrenciler sınav sırasında görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır.
Gerektiğinde görevliler oturma yerini değiştirebilir. Sınavın geçerli sayılması her
şeyden önce sınav kurallarına uymaya bağlıdır. Sınav görevlilerinin talimatlarına
uymayan, sınav huzurunu bozacak fiil, söz ve davranışta bulunanların sınavı geçersiz
sayılır.

6- Sınav esnasında görevlilere soru sormak, kalem-silgi alışverişi yapmak yasaktır. Aynı
şekilde görevlilerin de öğrencilerle yakından ve alçak sesle konuşmaları yasaktır.
Sorularda yanlışlık olduğu düşünülüyor ise itirazlar sınav bitiminden sonra ders kurulu
başkanına iletilecektir.

7- Sınavda öğrenci kimlik kartı bulundurmak ve yoklama için dolaştırılan listeyi
imzalamak zorunludur.

8- Cevap kağıdına kitapcık türü mutlaka kodlanmalıdır. Ad, soyad, sınıf numarası ve
imza ilgili boşluğa tam ve doğru olarak yazılmalı veya kodlanmalıdır.

9- Soru kitapçığı üzerine de ad, soyad ve numara yazılıp imzalanmalıdır.
10- Soru kitapçıklarının sayfa sayısı, toplam soru sayısı, soru sayılarının anabilim dallarına

göre dağılımı, kitapçık türü ve sınav süresi soru kitapçığının ilk sayfasında basılır ve
ilan edilir.

11- Her sorunun tek bir doğru cevabı vardır. İki ya da daha fazla şık işaretlenmesi
durumunda optik okuyucu o soruyu cevapsız kabul etmektedir. Herhangi bir soruda
cevap değişikliği yapıldığında önceki işaretlenen şık çok iyi silinmelidir Aksi takdirde
optik okuyucu soruyu 2 cevaplı olarak değerlendirebilir.

12- Cevap anahtarı bükülmemeli, yıpratılmamalı ve cevaplar sadece kurşun kalemle
işaretlenmelidir

13- Sorular değerlendirilirken her anabilim dalının soru sayısının en az yarısını (%50
barajı) doğru cevaplamak gerekmektedir. Şayet doğru cevap sayısı o anabilim dalının
soru sayısının yarısından az ise aradaki fark sayı kadar doğru cevap otomatik olarak
eksik hesaplanır.

14- Sınav esnasında soru kitapçığı veya cevap kağıdı dışında bir kağıt kullanmak, bu
şekilde sınav sorularını veya cevaplarını başka bir kağıda geçirmek yasaktır. Bunu
yapanların sınavı geçersiz sayılır.

16-Sınavdan sonra soru kitapçıkları öğrencilere verilmeyecektir. Sınav bitiminde cevap
     kağıdı ile birlikte soru kitapçığı da mutlaka görevli öğretim elemanına teslim         
edilmelidir. Soru kitapçığı veya soru kitapçığı sayfası eksik olanların sınavı geçersiz 
sayılacaktır.
17-Yabancı uyruklu öğrencilerimizin dil konusunda sıkıntı çekmemesi için sınav süresine 
ek olarak 20 dk ilave süre verilecektir.         




